Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Kuličkové rychlospojky
MALE ZÁSTRČKA ISO 7241-1A, DIN 2353 L - Kuličková
hydraulická rychlospojka s vnějším metrickým závitem, 250
bar (PPV3)
Kód produktu: 64108
Tip
Výrobce: MB
Pracovní teplota: -20°C až +100°C

Vysokotlaká hydraulická rychlospojka pro spojení hydraulické hadice se strojem
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Trubka
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Velikost [modul]
Série
Hmotnost
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AM1108L
13 mm
M14X1,5
8L mm
250 bar
30
56 mm
BG 3, ISO12,5
PPV3
0,134 kg
ks
153,00 Kč
 Lanškroun:   90,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AM1110L
13 mm
M16X1,5
10L mm
250 bar
30
57 mm
BG 3, ISO12,5
PPV3
0,135 kg
ks
153,00 Kč
 Lanškroun:   55,0Pardubice:   9,0Zlín:   0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AM1112L
13 mm
M18X1,5
12L mm
250 bar
30
57 mm
BG 3, ISO12,5
PPV3
0,136 kg
ks
153,00 Kč
 Lanškroun:   113,0Pardubice:   20,0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PPV3.1320.403
12,5 mm
M20x1,5
12S mm
320 bar
30
58 mm
BG3-ISO 20
PPV3-S
0,143 kg